
L M BRITO MERCEARIA ME CNPJ :27 965.191/0001-82
Avenida Joao Paracampos n9 689 centro-Chor6-Ceara

Cep: 63.950.000- fone : (88) 3438-1049 -988732310

E-mail: lmarinho52@vahoo.com.br

PRPOSTA DE PRECOS

O pregoeiro da prefeitura municipal de pacoti

Processo pregao presencial n? 2018.08.16.1-pp

Data e hora de abertura : 04 de setembro de 2018 as :08:30

Razao social :Im brito mercearia me cnpj : 27.965.191/0001-82
Enderego : rua joao paracampos nfi 689 cep : 63.950.000

Fone (88) 3438-1049 -988732310

Banco itau agencia : 7862 conta 09444-3 Im brito mercearia me

m

J

Objeto : registro de pre?os para a contratagao de empresa para prestaÿao de servicos
de buffet, fornecimento de lanches e refeigoes, destinados aos eventos realizados pelas

diversas secretarias da prefeitura municipal de pacote/ce, conforme especifica£oesJ|j*jtidas
i 0•mo projeto basico/termo de referencia.

*.• T
DESCRIMINACAO VALOR TOTALUNI QUANTIDADE VALOR UNIITEM

01

COFFE BREAK I: CAFE.LEITE,BOLO,MINI

SANDUICHE VARIADO: TIPO HOT DOG.PAO
COM PATE,PAO COM QUEIJO E

PRESUNTO,TAPIOCA,BISCOITO, SUCO DE

FRUTAS NATURAIS, REFRIGERANTE. POR

PESSOA.

R$W0
NOVE REAIS

E OITENTA

CENTAVO?-

202360.00
DUZENTOS E

DOISMIL

OITOCENTOS

E SECENTA

REAIS

UNI 20.700

02

REFEICAO PRONTA ( QUENTINHA TIPOI)

DUAS CARNES.ARROZ,

FEIJA0,FAR0FA,SALADA VARIADA VERDE E
OU LEGUMES.ESPAGUETE, ACOPANHADO

DE SUCOÿVGUA OU REFRIGERANTE.

R$ll,50
ONZE REAIS

201,250.00

DUZENTOS E

UM MIL

DUZENTOS E

CINQUENTA
REAIS

E

CINQUENTA
CENTAVOS

UNI 17,500

BUFFET ( ALMOCO ) :BAlAO DE DOIS,

ARR0Z,FEIJA0,( CORDA OU CARIOCA ),

FAROFA DE FARINHA OU

CUSCUZ,MACARRAO ESPAGUETE OU
FUSILLI, SALADA CRUA: ALFACE.CENOURA,

TOMATE, CEBOLA E PIMENTAO ) ,SALACA
COZIDA: ( LEGUMES TEMPERADOS COM

AZEITONA OU MAIONESE), DUAS OPCAO
DE CARNE VERMELHAS: ( UMA ASSADA E
OUTRA COZIDA ),UMA OPgAO DE CARNE

BRANCA. POR PESSOA.

03

R$ 15,00

QUINZE
REAIS

264,00.00

DUZENTOS E

SESSENTA E

QUATRO MIL
REAIS

17.600UNI

f .

Valor total R$ R$668,110.00 SEISSENTOS E SESSENTA E OITO MIL
CENTO E DEZ REAIS



L M BRITO MERCEARIA ME CNPJ :27 965.191/0001-82
Avenida Joao Paracampos nfi 689 centro-Chor6-Ceara

Cep: 63.950.000- fone: (88) 3438-1049 -988732310
E-mail: lmarinho52@yahoo.com.br

.
<4J
Cl
O A

W

VALOR GLOBAL DA PR0P0STA :R$668,H0.00 SEISSENTOS E SESSENTA E OITO MIL CENTO E DEZ REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 SESSENTA DIAS

PRAZO PARA ENTREGA :5 DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHEGMENT0,ACEITAQAO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAC&ES
CONTIDAS NO ANEXOI-TERMO DE REFERENFIA DESSTE EDITAL

INDEPEDENTE DE DECLARACAO EXPRESSA, FICA SUBMETIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLUIDAS

TODAS AS DESPESAS NESCESSARIA A ENTREGA DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTA, PREVIDENCIARIOS E OUTROS, TRIBUTOS, TAXAS, E TARIFAS,

EMOLUMENTOS, LINCENCAS, ALVARAS, MULTAS E OU QUALQUER INFRAgOES, SEGURO EM GERAL, DA

INFORTUNISTICA E DE RESPONSABIUDADE CIVIL PARA QUALQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOSA A
CONTRATANTE E OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETA PELA ENTREGA DOS PRODUTOS.

2*CHOR0 03 DE AGOSTO DE 2018

*
•

/yc —.L M BRITO MERCEARIA ME

CNPJ 27.965.191/0001-82 ! •;
LM,

i

\L

*

...|


